
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

V N°

О создании Общественного совета при Еврейском УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном 

органе Федеральной антимонопольной службы» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Общественный совет при Еврейском УФАС России в 

количестве 12 человек.

2. Назначить ответственным секретарем Общественного совета при 

Еврейском УФАС России заместителя руководителя управления-начальника 

отдела контроля закупок Еврейского УФАС России Антипьеву Людмилу 

Александровну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления у /  h А-А- Лунев

у  Управление у
(  Федеральной '

антимонопольной 
службы по Еврейской 
v автономной !
< Х  области / '

управления

$ //> / >/?ис£; & л

№ 0000118
ОГЛ У  “ И ш ггсл ьск и й  лом  "П нроС ж дж ан”. М ИН 7901533871/7901010(11. г. В иробидж ии . ул. Л енин;). 32. З и м и  504. Т ираж  200. 2018 гол  (И 18)


